

# Çiller'in, FETO ile konutta görüşmesi

Nurettin Veren



TÜM YAZILARI

20 Haziran 2018



Nurettin Veren İletişim: [email protected]

1993 ve 1996 tarihleri arasında, 50-51 ve 52 koalisyon hükümetlerinde Başbakanlık yapan 54. Refah Yol hükümetinde de dışişleri bakanı ve başbakan yardımcılığı yapan sayın **Tansu ÇİLLER'i FETO ile gizlice konutta görüştürmüştüm.**

Belki bugüne kadar hiçbir şekilde gündeme gelmemiş bir konuyu, bugün açmak istiyorum.

Maksadım ne **Tansu ÇİLLER'i** incitmek, ne de onun bugün yapmış olduğu Cumhur ittifakına katıldığı için alkışlamak değildir. **(KEŞKE BU YİĞİTLİĞİ ABDULLAH GÜL, TEMEL KARAMOLLAOĞLU, BÜLENT ARINÇ VE ABDÜLLATİF ŞENER GİBİLER YAPABİLSEYDİ.)**

FETO yapılanmasının bugüne kadar belki hiç ele alınmamış ve bilinmeyen bir tarafını açıklamak ihtiyacını hissettiğim için, **Tansu ÇİLLER'in YENİKAPI mitingine katılması ve Cumhurbaşkanı'nın yanında yer alıp bunu açıkça söyleyebilmesi cidden bu açıdan bakılırsa yığıtlıktır.**

Başbakan Tansu ÇİLLER görevi esnasında, FETÖ'nün gücünün doruk noktasındaki yapılanması, bütün kurum ve kuruluşları ele geçirdiği, FETÖ'nün en güçlü olduğu bir zamanda, **FETÖ'nün artık yakalanamaz, durdurulamaz hırsıyla başını alıp gitmek üzere olduğu bir dönemde,** hızını kesmek ve süratini düşürmek üzere, **devlete bu konuyu açmak ve FETÖ'yü yavaşlatmak, kontrolü devlete verdirmek niyeti ile bir inisiyatif kullandım.**

2005 yılında yazmış olduğum kitabımda da, bu konuyu açıkça belirtmiştim. Gemi aziya almış FETÖ, artık söz ve laftan anlamıyor, üst üste kazanılan başarılarla kendisine izafe ettiği bir güç zehirlenmesi ile etrafındakilerle arasına perdeler koyarak, tek başına dünyayı yönetecek bir diktatör olduğunu, hem etrafına inandırmış, hem de gerçekten kendinin o olduğunu düşünüyordu ve inanıyordu.

Bugün diktatörlükten korkanlar veya **kendi seçtikleri Cumhurbaşkanı'nı tek adam olma ithamıyla itham edenler, o gün ve bugün nedense FETO'ya bu şekliyle dur diyemeyecek şekilde davranıyorlardı.**

DÜNYA

## Putin ve Bin Selman'dan petrol hamlesi

Rusya lideri Putin ile Suudi Arabistan Velihaht Prensi Bin Selman petrol piyasalarındaki durumu görüştü.

DÜNYA

**ABD'li ırkçı muhabir canlı yayıндаyken bombalı saldırı oldu! Panik anları kameraya böyle yansıdı**

Rusya'nın Ukrayna'ya yönelik saldırılarına ilişkin yayın yaptığı sırada ırkçı söylemde bulunan ABD merkezli CBS NEWS muhabiri Charlie D'Agat.

MEDYA

### İsrail'den 'Türkiye' rahatsızlığı! "Rusya-Ukrayna savaşında en büyük kazanan Erdoğan"

İsrail merkezli gazete, Ankara'nın Ukrayna krizindeki duruşundan rahatsız oldu. Türkiye'nin iki ülke arasındaki denge siyaseti götüğünü bel..

SPOR

### Mete Kalkavan ultra lüks aracını bakın nereye park etti! Sosyal medya yıkıldı

Süper Lig'in ünlü hakemlerinden Mete Kalkavan'ın İstanbul Göktürk'te lüks aracını yaya geçidine park ettiği görüntü sosyal medyada bir kulla..

SIYASET

### Gazinocular kralının İP'li oğlu mevzuu anlamamış!

Gazinocular kralı Fahrettin Aslan'ın İP'li oğlu Mehmet Aslan, Bilal Erdoğan'ın yerli mallarımıza sahip çıkmanın önemine dikkat çektiği konuş..

DÜNYA

### Belçika'da marketlerden Rus malları kaldırılıyor

Belçika'da bulunan büyük market zincirleri raflarında Rus ürünlerine yer vermemeye başladı.

DÜNYA

### Canlı yayında konuşan Putin'den dikkat çeken hareket!

Ukrayna'ya yönelik saldırı emrini veren Rusya Devlet Başkanı Putin, canlı yayında Rus askerleri için saygı duruşunda bulundu.

GÜNDEM

### Gecenin flaş haberi Resmi Gazete'den geldi: Vahit Kirişçi Pakdemirli'nin yerine geldi!

Görevden af talebi kabul edilen Tarım ve Orman Bakanı Bekir Pakdemirli'nin yerine Vahit Kirişçi atandı.

DÜNYA

Ne ilahiyat camiasından, ne siyasi camiadan, ne askeri camiadan hiç kimse, FETÖ bu çılgın güce ulaşırken dur diyememişti. İşte bu ortamda, bir yolunu bulup Başbakan **Tansu ÇİLLER**, **İSMAİL HAKKI KARADAYI**, **YEKTA GÜNGÖR ÖZDEN**, **HİKMET ÇETİN**, **HÜSAMETTİN CİNDORUK** gibi önemli isimlere ulaşarak, **bu okulların ve bu okullarda yetişen süper çocukların, dünya çapındaki başarılarını tek tek ziyaret ederek, bu sistemin tamamının FETÖ'ya bırakılmayacağını, muhakkak devlet kontrolünde yürütülmesi gerektiğini anlatmaya çalıştım.**

Bu niyetle sayın **Tansu ÇİLLER**'den FETÖ ile görüşmesi için randevu talebinde buldum ve bu niyetimi FETÖ'ye de anlattım. Önce bu emri vaki teklifimden rahatsız oldu, daha sonra neden ve niçinini anlatınca, istemeyerek de olsa kabul etti. **Okul ve talebe hizmetinin devletten gizli saklı olmasının, daha çok şüphe ve suç oluşturacağını açık açık konuşması gerektiğini, kendisinin Başbakana anlatması gerektiğini söyledim ve FETÖ görüntü alınmadan konuta gitmeye razı oldu.**

Başbakanlık konutunda 1,5 saat civarında FETÖ ile birlikte Tansu hanımla görüştük. Korkarak gittiği bu görüşmeye Tansu hanımın fevkalade saygısı ve hürmetini görünce, çıktığı zaman kendine gelen öz güvenle, görüşmenin çok faydalı olduğunu, hiçbir çekince olmadan diğer siyasiler ve gazetecilerle de, görüşme kararını verdi ve adeta bir güç zehirlemesine uğradı. **Ben bu görüşmenin neticesinde örgütün FETÖ kontrolünden çıkıp, devlet kontrolüne geçmesine beklerken, bu pasif tutum ve ilgi alaka FETÖ'yu daha da cüretkar hale getirdi.**

Bu görüşmeden kısa bir zaman sonra, Hikmet ÇETİN ve Ecevit'in evine gitmek istediğini, siyasilerle görüşmenin faydalı olacağını kendisi söyledi. Daha sonra da **Cindoruk'u mecliste ziyaret ederek, kendisine kıymetli bir saat hediye etti. Bunu kitabımda o tarihte yazdım ve ifade ettim. Bu görüşmelerin fotoğrafları, bende mevcuttur.**

Belki de: Sayın Tansu ÇİLLER FETÖ ile görüştüğünden sonra yaptığı desteklerin, FETÖ tarafından aldatılmış olmanın, hatasını telafi etmek ve itiraf etmek üzere FETÖ'ya karşı açıkça duruşunu ve niyetini, sayın Cumhurbaşkanımızın yanında Cumhur İttifakına katılarak kürsüye çıktı.

Tansu ÇİLLER de bu kritik zamanda, seçimlere çok az bir zaman kalsa da, böyle kritik bir açıklamayı, açık bir niyetlilikle yaptı. **Tayyip bey'e destek, FETÖ'ya karşı durmak ve Meral AKŞENER'e de yanlış yolda ilerlediğini duyurmak üzere, yerinde ve zamanında bir açıklamada bulundu.**

Allah bütün insanların günahlarını ve hatalarını affedendir. Tansu hanım da böyle bir açıklamayla, yanlışından rücu etmiş oldu ve bu yiğitliği gösterdi.

## Rus petrol devinden Putin'e sürpriz çağrı



Rusya'nın en büyük özel petrol şirketi Lukoil, Ukrayna'daki çatışmaların sona ermesi için çağrı yaptı.

DÜNYA

### İsrail'de ilginç bir Türkiye yazısı kaleme alındı: Bakın ne dediler?

Kiev ve Moskova arasındaki kriz tırmanırken İsrail'den dikkat çeken Türkiye yorumu geldi. İsrail'in ünlü gazetesi Haaretz'de yayınlanan bir ..

Gündem

Siyaset

Dünya

Ekonomi

Teknoloji

Kadın - Aile

Seyahat

Aktuel

Spor

Otomotiv

Medya

Yaşam

Sağlık

Yerel

Eğitim

Kültür Sanat

Avrupa



E-Gazete



Video



Fotoğraf



Yazarlar



Kurumsal



Sosyal Medya



Bize Ulaşın



Künye



RSS



Reklam Ver  
Hedef Kitleye Ulaşın



Gazeteye Abone Ol  
Başvuru İçin Tıklayın



Iphone Uygulamasını  
Hemen İndir



Android Uygulamasını  
Hemen İndir

Akit haber güncel son dakika gündem haberleri ve haber arşivi.

Biz her vakit, hakikati haykırdık ve gerçeğin izinde olduk. Her devrin gazetesi olmadık, milletin gazetesi olduk.

www.yeniakit.com.tr internet sitesinde yayınlanan yazı, haber, röportaj, fotoğraf, resim, sesli veya görüntülü sair içeriklerle ilgili telif hakları Uğurlu Gazetecilik Basın Yayın Matbaacılık Reklamcılık Limited Şirketi'ne aittir. Bu içeriklerin iktibas hakkı saklıdır. İzinsiz ve kaynak gösterilmeksizin iktibas olunamaz; hiçbir surette kopyalanamaz, yeniden yayıma konulamaz.

Yüklenme süresi 0.0104 sn.